УПРАВЛЕНИЕ ДОРОГ И ТРАНСПОРТА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 277г. Липецк

О выплате субсидий из областного бюджета
на возмещение недополученных доходов
всвязи с предоставлением бесплатного
проезда по территории Липецкой области
автомобильным и городским наземным
электрическим транспортом
по муниципальным и межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок
вгородском и пригородном сообщении
лицам, удостоенным почетного звания
«Почетный гражданин Липецкой области»

Во исполнение приказа управления дорог и транспорта Липецкой области
от 23 апреля 2024 года № 125 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в
связи с предоставлением бесплатного проезда по территории Липецкой области
автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по
муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в
городском и пригородном сообщении лицам, удостоенным почетного звания
«Почетный гражданин Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить субсидии ‘из областного бюджета на возмещение
недополученных доходов в связи с предоставлением бесплатного проезда по
территории Липецкой области автомобильным и городским наземным
электрическим транспортом по муниципальным и межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении
лицам, удостоенным почетного звания «Почетный гражданин Липецкой
области», за период с декабря 2023 года по ноябрь 2024 года согласно расчету
(приложение).

р
Начальник управления й / И.А. Мычелкин

Приложение
к приказу управления дорог и транспорта
Липецкой области «О выплате субсидий
из областного бюджета на возмещение

недополученных доходов в связи
с предоставлением бесплатного проезда.

по территории Липецкой области автомобильным
и городским наземным электрическим транспортом

по муниципальным имежмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок в городском и пригородном
сообщении лицам, удостоенным почетного звания

«Почетный гражданин Липецкой области»

Расчет субсидий из областного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением бесплатного проезда по
территории Липецкой области автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным и

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении лицам, удостоенным почетного звания
«Почетный гражданин Липецкой области», за период с декабря 2023 года по ноябрь 2024 года

№ Наименование перевозчиков Городское сообщение Пригородное сообщение Итого субсидии
пт к выплате, руб.

регулируемый | количество сумма количество сумма
тариф на перевезенных | субсидий, руб. | перевезенных |субсидий, руб.
перевозку пассажиров, пассажиров,
пассажиров, чел. чел.

руб.

1 |АО работников "НП "Автотранс ВОА" 27 й 54,00 54,00

2 |АО работников "НП "АТП ВОА" 2 Е 81,00 81,00

" 27 30 810,003 (е{охе) ОИ Таксомоторного 1854.00
Транспорта плюс 29 36 1 044,00

4 |АО "Липецкие автобусные линии" 0,00 378 20781,00. 20781,00

" й 27 126 3402,005 МУП "Липецкий пассажирский 10594,00
транспорт 29 248 7 192,00

6 ООО "Липецктранссервис" 27 34 918,00 918,00

27 90 2430,00
7 |000 "ЛипТранс" 6 635,00

20 145 4205,00

27 64 1728,00
8 |ИП Алтарев Александр Юрьевич 5 469,00

29 129 3 741,00

27 4 108,00
9 |ИП Игнатов Виталий Сергеевич 1529,00

29 49 1421,00

10 |ИП Игнатов Сергей Николаевич 0,00 2 56,00 56,00

27 72 1944,00.
И! |ИП Карих Алексей Иванович 4 583,00

29 91 2 639,00

12 |ИП Лапынин Дмитрий Геннадьевич 29 1 29,00 29,00

27 18 486,0013 |ИП Орлов Матвей Григорьевич 1501,00
29 35 1015,00

14 |ИП Орлова Елена Николаевна 29 1 29,00 29,00

15 |ИП Семенихина Ольга Александровна. 29 7 203,00 203,00

27 2 54,0016 |ИП Ступин Евгений Евгеньевич 112,00
29 2 58,00

И |ИП Филимонов Виталий Евгеньевич 29 55 1595,00 1595,00

27 1 27,00
18 |ИП Филимонов Дмитрий Витальевич 56,0029 1 29,00

27 59 1593,0019 |ИП Филимонова Вера Николаевна 2289,00
29 24 696,00

Всего: 1329 37 531,00 380 20 837,00 58 368,00

Начальник управления 0 [4 И.А. Мычелкин